De salz quod dicitis non esse magis soni eorum
id est homicidarum. ut ostendat uerum men-
daci. **E**cce ego mitto semetipsum ad uos
in nomine domini et reuocabis a me prophetas
& sapientes & scribas. salz apostolos qui spiritu
propheta pleni erant. et corda sapientia di-
uina erudiebant. & tunc scribae docti de the-
sauris suis noua et uetera prefebant.
Et ex illis occidit & crucifigitis & fla-
gellabitis in synagogis et congregatis
uiris. & persequimini de ciuitate in ciuitate
quod et fecerunt. & quod illi ideo quod non
uiderunt non occiderunt. isti uiderunt eorum
desiderium implerunt. et sic mores
patrum iniquorum sequendo. se filios eorum esse
testati sunt. **D**einde ut ostendat quod non in-
pune hoc faciunt. timore eius ex his muti-
tur dicens. **U**t ueniat consecutio. quia
est consecutio equitatis. **S**up uos. id est sup
gnatione uirorum. et omnium malorum uobis
consimile. **O**is sanguis iustus id est de-
bita uictis pro omni effusione sanguinis
iustorum. a sanguine abel iusti angmu-
nera narratur a deo accepta. usque ad
sanguinem zacharie filii barathie. id est
ioiade sacerdotis qui propter sua iustitia
dictus est barathias qui interpretatur benedictus
domini. **Q**ue occidit id est uera gnatio
uobis filii occidit inter septimum & alium
salz holocaustorum quod erat extra septem
saluet in atrio spiritus templi. **S**ed licet
multi post & ante ab hac gnatione sint or-
tisi tunc potius noiant istos duos quod alios.
ut in uisus laici. salz abel qui fuit pastor
omnium & in campo necatus. in alio clero
salz in zacharia qui fuit altaris officio
manipatus et in atrio septem occisus. **I**tem
gnatio. & sic pro his duos omnes sunt in
laicalis salz et sacerdotalis ordinis de-
signat. **A**me ame dico uobis uenient
hinc omnia salz scelera & scelera punitio-
nes sup gnatione ista. salz uirorum & omnium
malorum. et si non omnes sunt uno tempore in
omnes unum sunt corpus dyaboli. **D**einde
quod sermone specialiter ad metropolitani
ciuitate iherusalem in qua erat magis culpabi-
les. ea pro parte affert plangendo. et ex
hoc auditores erudiendo. dicens. **I**herusalem
iherusalem. **I**herusalem uos habitatores non edificatis
ciuitatis ponendo gemas pro gutturo. & alio

quie hie p[ro]ph[et]am iudicium sub nose civitatis
 metropolitane. Gemmatio vero h[ic] ubi
 ubi miseretis e[st] et miseria vocatis: ac
 valde diligatis. Vel gemmat p[ro]ph[et]e velle
 mente reprehensione 2 maiore ex[er]p[er]a
 tione. Vel q[ui]a scos affligebat dupliciter
 et corporaliter 2 sp[irit]ualiter. **Quie occidit**
 p[ro]ph[et]as. d[omi]n[us] ena occasura p[ro]ph[et]as et la
 pidas eos q[ui] ad te. id e[st] ad tu vtilitate
 2 instructione et ad increpandu[m] scelerata
 tua missi s[un]t. **Deo** imitabilis e[st] plaga tua
 q[ui] eos abicis q[ui] tibi saluare afferunt
Vn[de] ar[ist]o[ph]o[lo] **Quo** sancio: que nullu[m] ad
 te medicu[m] puenire p[er]mittit. **Quo** me
 re no p[er]p[er]it ut t[ibi] parere peccati i[n]ci
 p[er]t[ur]o[rum] vira neglexit ne tua morte vide
 re. **Quo** media sp[irit]uales i[n] te defere
 runt: tu amata no es. **Si** de morte
 tua g[ra]m[ma] fuisse: n[on] q[ui] ad te missi em
 p[ro]ph[et]as. **Si** te p[ro]de voluissent: n[on] q[ui]
 ad te venissent. **Ego** t[ame]n quid facia[m] si tu
 ip[s]a vnie no vis? **Uec** ar[ist]o[ph]o[lo] **Quo** n[on] vobis
 vobis ego q[ui] morte p[er]iculis nolo. ego q[ui]
 om[n]i ho[m]i[n]e s[er]uare volo: no quide[m] semel
 nel bis s[ed] mlticoes: p[ri]mo p[er] lege[m] nature
 scdo p[er] lege[m] s[er]ipture: tertio p[er] lege[m] gre
 ce. **I** sexta i[n]m[er]it[is]. **I** nona senectutis.
I vesp[er]e derexite etatis. **g**gregie sub
 cultu v[er]m[is] dei p[er] fide[m] 2 caritate[m]. **filios** t[er]ros
 salz iudeos p[er]dicatoib[us] p[ro]ph[et]az 2 miracu
 los: et te i[n] aduige 2 meis. **V**ultu s[un]t
 disp[er]sore: s[ed] pauca ad bonu[m] gregatores
 disp[er]git em dyabol[us] disp[er]git m[un]d[us]: disp[er]git
 q[ui] carnalis affect[us]: disp[er]git p[er]secutores
 disp[er]git reptatores: s[ed] d[omi]n[us] vult gregare
 i[n] v[er]itate fidei: i[n] v[er]itate caritatis. **I** v[er]i
 tate sup[er]ne caritatis. **De**q[ue]t[ur] que admodu[m]
 gallina gregat pullas suos sub alas. **D**o
 ne ex[er]p[er]it de gallina ad ondendu[m] affec
 ta s[un]t ad p[ro]ph[et]am: q[ui] n[on] alias ames videt
 magis affia ad m[er]it[ur]one 2 c[on]seruacio
 ne pullo[rum]: ta[m] magnu[m] em affectu[m] i[n] fi
 los: ut eoz i[n]firmate affecta i[n]fir
 met et ip[s]a: 2 eos alio p[ro]tegens q[ui] milia
 pugnat. **S**ic et dei sapia p[er] carnis sus
 ceptione i[n]firmata p[ro]tegit nos 2 defen
 dit a dyabolo: at n[on] t[er]rat et c[on]seruat sua
 g[ra]m. **E**t noluit q[ui]mo neglexit g[ra]m
 d[omi]n[us] i[n] impedim[en]tu[m]: q[ui] p[ro]ph[et]as a deo